
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

Nr sprawy NF.2531.6.2024 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych – dalej „uPzp” informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: Opracowanie dokumentacji 

aplikacyjno-studialnej dla projektów transportowych Miasta Bydgoszczy” – nr sprawy NF.2531.6.2024 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
 

DATABOUT Sp. z o.o., ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. nr 7,  02-366 Warszawa 
 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty  

Niepodlegająca odrzuceniu oferta, która odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz w dokumentach zamówienia, została oceniona jako 

najkorzystniejsza, uzyskując łącznie liczbę 100 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w specyfikacji warunków zamówienia, tj.:  

1) cena (oznaczenie C) – waga 60% (pkt),  

2) termin realizacji zamówienia (oznaczenie T) – waga 40% (pkt), 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty 

Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 uPzp, z zastosowaniem art. 287 ust. 1 uPzp. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łączną punktacją: 

 

Nr 
 oferty 

Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Punkty za 
 kryterium  
cena oferty 

 

Punkty za kryterium 
termin realizacji  
zamówienia 

Razem 
punkty 

1 
Infra – Centrum Doradztwa sp. z o.o 
ul. Leszno 14, 

01-192 Warszawa 

18,11 40 

 

58,11 

2 
CKSP Sp. z o.o.,  
ul. Powązkowska 15,   

01-797 Warszawa 

21,73 40 

 

61,73 

3 
LPW sp. z o.o. 
ul. Żeliwna 38, 40-599 Katowice 

22,08 0 

 

22,08 

 

4 
International Management Services 
Sp. z o.o.,  
ul. Felicjanek 4/10,  31-104 Kraków 

36,26 40 
 

76,26 

5 
Multiconsult Polska Sp. z.o.o.,  
ul. Bonifraterska 17,  
00-203 Warszawa 

16,42 0 
 

16,42 

6 
DATABOUT Sp. z o.o. 
ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. nr 7 
02-366 Warszawa 

60,00 40 
 

100 

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl


  

7 
BBF Sp. z o.o.,  
ul. Dąbrowskiego 461,   
60 – 451 Poznań 

54,33 40 
 

94,33 

8 
Lech Consulting Sp. z o.o.  
ul. Podmurna 65/1,   
87-100 Toruń 

23,45 0 
 

23,45 

 

 

 
 

Z upoważnienia Dyrektora  
z-ca Dyrektora 

podpis nieczytelny 
Maciej Gust 

 06.03.2024 
(podpis kierownika zamawiającego) 

 


